
ผนวก ข.

ที่ ต าแหน่ง เลขประจ าตัวสอบ สถานที่/อาคารสอบ ห้องสอบ จ านวน (คน)
1 เจ้าพนักงานธรุการ 601000001 - 601000068 คณะสังคมศาสตร์  อาคาร 1  ชั้น 2 204 68

602000001 - 602000032 คณะสังคมศาสตร์  อาคาร 2  ชั้น 2 206 32
602000033 - 602000064 คณะสังคมศาสตร์  อาคาร 1  ชั้น 2 203 32
602000065 - 602000112 คณะสังคมศาสตร์  อาคาร 1  ชั้น 2 205 48
602000113 - 602000160 คณะสังคมศาสตร์  อาคาร 1  ชั้น 2 206 48
602000161 - 602000230 คณะสังคมศาสตร์  อาคาร 3  ชั้น 3 301 70
602000231 - 602000300 คณะสังคมศาสตร์  อาคาร 3  ชั้น 3 302 70
602000301 - 602000370 คณะสังคมศาสตร์  อาคาร 3  ชั้น 3 303 70
602000371 - 602000465 คณะสังคมศาสตร์  อาคาร 3  ชั้น 4 401 95
602000466 - 602000560 คณะสังคมศาสตร์  อาคาร 3  ชั้น 4 402 95
602000561 - 602000660 คณะสังคมศาสตร์  อาคาร 4  ชั้น 4 403 100
602000661 - 602000715 คณะสังคมศาสตร์  อาคาร 4  ชั้น 4 404 55
602000716 - 602000815 คณะสังคมศาสตร์  อาคาร 4  ชั้น 4 405 100
602000816 - 602000837 คณะสังคมศาสตร์  อาคาร 4  ชั้น 5 502 22

3 เจ้าหน้าที่บริหารงบประมาณ 604000001 - 604000029 คณะสังคมศาสตร์  อาคาร 4  ชั้น 5 503 29
605000001 - 605000025 ศูนย์เรียนรวม 2  ชั้น 4 407 25
605000026 - 605000050 ศูนย์เรียนรวม 2  ชั้น 4 408 25
605000051 - 605000085 ศูนย์เรียนรวม 2  ชั้น 4 410 35

5 นักจัดการงานทั่วไป 603005357 - 603005406 ศูนย์เรียนรวม 3  ชั้น 2 202 50
603005407 - 603005456 ศูนย์เรียนรวม 3  ชั้น 2 203 50
603005457 - 603005506 ศูนย์เรียนรวม 3  ชั้น 2 204 50
603005507 - 603005606 ศูนย์เรียนรวม 3  ชั้น 2 205 100
603005607 - 603005706 ศูนย์เรียนรวม 3  ชั้น 2 206 100
603005707 - 603005856 ศูนย์เรียนรวม 3  ชั้น 3 301 150
603005857 - 603006006 ศูนย์เรียนรวม 3  ชั้น 3 302 150
603006007 - 603006156 ศูนย์เรียนรวม 3  ชั้น 3 303 150
603006157 - 603006306 ศูนย์เรียนรวม 3  ชั้น 3 304 150
603006307 - 603006456 ศูนย์เรียนรวม 3  ชั้น 4 401 150
603006457 - 603006606 ศูนย์เรียนรวม 3  ชั้น 4 402 150
603006607 - 603006756 ศูนย์เรียนรวม 3  ชั้น 4 403 150
603006757 - 603006906 ศูนย์เรียนรวม 3  ชั้น 4 404 150
603006907 - 603006948 ศูนย์เรียนรวม 4  ชั้น 4 401 42
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603006949 - 603006990 ศูนย์เรียนรวม 4  ชั้น 4 402 42
603006991 - 603007032 ศูนย์เรียนรวม 4  ชั้น 4 403 42
603007033 - 603007081 ศูนย์เรียนรวม 4  ชั้น 4 404 49
603007082 - 603007130 ศูนย์เรียนรวม 4  ชั้น 4 405 49
603007130 - 603007179 ศูนย์เรียนรวม 4  ชั้น 4 406 49
603007180 - 603007228 ศูนย์เรียนรวม 4  ชั้น 4 407 49
603007229 - 603007270 ศูนย์เรียนรวม 4  ชั้น 5 501 42
603007271 - 603007312 ศูนย์เรียนรวม 4  ชั้น 5 502 42
603007313 - 603007354 ศูนย์เรียนรวม 4  ชั้น 5 503 42
603007355 - 603007403 ศูนย์เรียนรวม 4  ชั้น 5 504 49
603007404 - 603007452 ศูนย์เรียนรวม 4  ชั้น 5 505 49
603007453 - 603007501 ศูนย์เรียนรวม 4  ชั้น 5 506 49
603007502 - 603007550 ศูนย์เรียนรวม 4  ชั้น 5 507 49
603007551 - 603007592 ศูนย์เรียนรวม 4  ชั้น 6 601 42
603007593 - 603007634 ศูนย์เรียนรวม 4  ชั้น 6 602 42
603007635 - 603007676 ศูนย์เรียนรวม 4  ชั้น 6 603 42
603007677 - 603007725 ศูนย์เรียนรวม 4  ชั้น 6 604 49
603007726 - 603007747 ศูนย์เรียนรวม 4  ชั้น 6 605 22
606000001 - 606000049 ศูนย์เรียนรวม 4  ชั้น 6 606 49
606000050 - 606000098 ศูนย์เรียนรวม 4  ชั้น 6 607 49
606000099 - 606000140 ศูนย์เรียนรวม 4  ชั้น 7 701 42
606000141 - 606000182 ศูนย์เรียนรวม 4  ชั้น 7 702 42
606000183 - 606000224 ศูนย์เรียนรวม 4  ชั้น 7 703 42
606000225 - 606000261 ศูนย์เรียนรวม 4  ชั้น 7 704 37

7 นักวิชาการเงินและบัญชี 607000001 - 607000049 ศูนย์เรียนรวม 4  ชั้น 7 705 49

607000050 - 607000098 ศูนย์เรียนรวม 4  ชั้น 7 706 49

607000099 - 607000147 ศูนย์เรียนรวม 4  ชั้น 7 707 49

607000148 - 607000189 ศูนย์เรียนรวม 4  ชั้น 8 801 42

607000190 - 607000231 ศูนย์เรียนรวม 4  ชั้น 8 802 42

607000232 - 607000273 ศูนย์เรียนรวม 4  ชั้น 8 803 42

607000274 - 607000322 ศูนย์เรียนรวม 4  ชั้น 8 804 49

607000323 - 607000371 ศูนย์เรียนรวม 4  ชั้น 8 805 49
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7 นักวิชาการเงินและบัญชี 607000372 - 607000420 ศูนย์เรียนรวม 4  ชั้น 8 806 49

607000421 - 607000469 ศูนย์เรียนรวม 4  ชั้น 8 807 49

607000470 - 607000514 ศูนย์เรียนรวม 2  ชั้น 2 202 45
607000515 - 607000544 ศูนย์เรียนรวม 2  ชั้น 2 203 30
607000545 - 607000574 ศูนย์เรียนรวม 2  ชั้น 2 204 30
607000575 - 607000604 ศูนย์เรียนรวม 2  ชั้น 2 205 30
607000605 - 607000634 ศูนย์เรียนรวม 2  ชั้น 2 206 30
607000635 - 607000664 ศูนย์เรียนรวม 2  ชั้น 2 207 30
607000665 - 607000694 ศูนย์เรียนรวม 2  ชั้น 2 208 30
607000695 - 607000739 ศูนย์เรียนรวม 2  ชั้น 2 210 45
607000740 - 607000784 ศูนย์เรียนรวม 2  ชั้น 3 301 45
607000785 - 607000829 ศูนย์เรียนรวม 2  ชั้น 3 302 45
607000830 - 607000859 ศูนย์เรียนรวม 2  ชั้น 3 303 30
607000860 - 607000889 ศูนย์เรียนรวม 2  ชั้น 3 304 30
607000890 - 607000919 ศูนย์เรียนรวม 2  ชั้น 3 305 30
607000920 - 607000949 ศูนย์เรียนรวม 2  ชั้น 3 306 30
607000950 - 607000979 ศูนย์เรียนรวม 2  ชั้น 3 307 30
607000980 - 607001009 ศูนย์เรียนรวม 2  ชั้น 3 308 30
607001010 - 607001054 ศูนย์เรียนรวม 2  ชั้น 3 310 45
607001055 - 607001099 ศูนย์เรียนรวม 2  ชั้น 4 401 45
607001100 - 607001144 ศูนย์เรียนรวม 2  ชั้น 4 402 45
607001145 - 607001174 ศูนย์เรียนรวม 2  ชั้น 4 403 30
607001175 - 607001204 ศูนย์เรียนรวม 2  ชั้น 4 404 30
607001205 - 607001232 ศูนย์เรียนรวม 2  ชั้น 4 405 28

8 เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี 608000001 - 608000023 ศูนย์เรียนรวม 2  ชั้น 4 406 23
609000001 - 609000030 คณะสังคมศาสตร์  อาคาร 2  ชั้น 2 201 30
609000031 - 609000060 คณะสังคมศาสตร์  อาคาร 2  ชั้น 2 203 30
609000061 - 609000090 คณะสังคมศาสตร์  อาคาร 2  ชั้น 2 204 30
609000091 - 609000120 คณะสังคมศาสตร์  อาคาร 2  ชั้น 2 205 30
609000121 - 609000149 คณะสังคมศาสตร์  อาคาร 2  ชั้น 2 207 29
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